CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Edifício”Dr.Cássio de Freitas Levy ”

ESTADO DE SÃOPAULO
ício nº28/2023 - CMC

Cordeirópolis, 26 de abril de 2023.

Senhores:

Encaminhamos, em anexo, a pedido dos subscritores, a Moção nº
15/2023, aprovada na 10º sessão ordinária deste Legislativo, que apela à Concessionária EIXO
SP, para que tome providências urgentes com relação a melhores condições e reparos na
estrutura da pista de rolamento a partir do km 160 da SP 310 - Rodovia Washington Luiz,
trecho (Cordeirópolissentido Rio Claro/São Carlos).

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da
mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

IyRodrigues
Presidente-

À EIXO-SP/Regional Itirapina
Rodovia Washington Luís SP 310, s/n, km 216+800, pao Sul
CEP 13530-000 Itirapina-SP
Cx. Postal: 1040 CEP 13566-970 - São Carlos-SP

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jafet - Cordeirópolis/SP - CEP 13490-086